MUNICIPALIDAD

ALTO HOSPICIO
‘. “Diellicutlural

DIRECCION/DEPARTAMENTO

NOMBRE RESPONSABLE
CUENTA ASIGNADA

N° DECRETO ALCALDICIO

N° DECRETO DE PAGO
FECHA INICIO EJECUCION
FECHA TERMINO EJECUCION
MONTO ASIGNADO
MONTO RENDIDO
REINTEGRO

SALDO PENDIENTE
OBIJETIVO DEL GASTO O NOMBRE DEL
PROGRAMA

NOMBRE ITEM O ASIGNACION PRESUPUESTO:
MONTO ASIGNADO POR ITEM:
N° BOLETA

N° FECHA
/FACTURA

CAJA CHICA
FONDO A RENDIR

DEPARTAMENTO DE SALUD ~

FRANCHESCA MELLA CERDA

114.03.01.052 .~

6702/24 /.

3894/24

16-08-2024 /

28-08-2024 //

$965.000 /

$650.195 //

$314.805 /

$0

DETALLE DE RENDICION
114.03.01.052
$965.000
SOCIOS O ACCIONISTAS
PRINCIPALES

RUT
PROVEEDOR

PROVEEDOR DETALLE VALOR ($)

Correcta Ejecucion de la actividad denominada primera jornada de actualizacién de matronas y matrones de la red de salud de la comuna del Alto Hospicio 2024. /
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CRISTIAN DANILO NAVARRO
| CAGLIERO, 16.968.736-6 MARIO - |13 GALVANOS PERSONALIZADOS EN IMPRESIO 3D PARA
- 457.537- g 193375
/ 16:08-2024 / MUDEA'SD SERVICICIS-LIMITADA 124575303 / ANTONIO NAVARRO CAGLIERO,”” |ENTREGA EN JORNADA DE MATRONERIA 2024 s $
17.797.554-0
/ / 56 CUADROS DE MADERA PARA JORNADA DE
5 ixgg / 16-08-2024 IMP Y EXP SUPER HOME B LTDA 77.646.3485 WA P iy " —
" / 7 7 |50 CARPETAS PAR ENTREGA A PARTICIPANTES DE
¥ lsvsgen oros 0 DISTRIBUIDORA ELIM SPA 76692623 Ay /| ORNADA OE MATRONERIA s 12,000
[ANDREA PEREZ ZARATE COMUNICACION Y [ANDREA ELIZABETH PEREZ ZARATE, |100 PINES CONMEMORATIVOS PARA JORNADA DE
! 978,001 ] 404.600
. 600 / 28-08-2024 Anensesi / 769780017 A1 oen 3758 __AMATRONERIA 2024 *
/ / 02 PAQUETES DE VASOS TERMICOS PARA STAND DE |
5 [ros3s 28-08-2024 /" |osE Luis sanpovaL aRMIIO N/A / e CoN TontAGA BE M TRONCRIAZ034 : s
/ 01 CAFE, 01 CAJA DE TE 100 UNIDADES, 01 CAJA DE
ADMINISTRADORA DE SUPERMERCADOS HIPER UNIDADES DE TE DE SABORES 02 AGUAS DE 500 CC,02
2261342032 / 28-08-2024 LIMITADA / 161349414 ¢ |rsuas oe utro para sTano oe care v RELATORES,~]~
6 N/A DE JORNADA DE MATRONERI $ 17.420
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